Anenii Noi, str. Consilierii Naționale 1/B- 

12 990 400,00 MDL( Douăsprezece milioane nouă suti nouăzei mii patru sute Lei 00 Bani), 

- Construcție a Depozitului cu Blocuri de oficii în perimetrul șos. Balcani și str. Tudor 

Vladimirescu or. Durlești- 50 000 024,18 MDL ( Cincizeci milioane douăzeci și patru Lei 18 

Bani)  

Prin prezenta scrisoare menționăm receptivitatea, și exprimăm aprecierea față de colaborarea 

noastră, în vederea supravegherii lucrărilor îndeplinite la obiecte cu acești Domni. 

În concluzie, recomandăm, ca fiind Responsabili tehnici profesioniști și de încredere pentru orice